【様式２】
令和　　年　　月　　日

貝塚市病院事業管理者　様

　　　　　　　　　　　所在地

商号又は名称

　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　㊞

参加資格に関する申立書

市立貝塚病院ＡＩ問診システム機器等整備業務プロポーザルに参加するに当たり、当社は下記のとおり参加資格を有することを申し立てます。

記

次に掲げる事項については、事実と相違ありません。
（1） 貝塚市入札参加停止要綱（平成25年12月2日施行）に基づく入札参加停止等の措置を受けていないこと。
（2） 地方自治法施行令第167条の４第２項の規定に該当していないこと。
（3） 会社更生法（平成14年法律第154号）又は民事再生法（平成11年法律第225号）に基づき、更生手続開始の申し立て又は再生手続開始の申立てがなされていないこと。ただし、更生計画又は再生計画の認可がなされている者を除く。
（4） 貝塚市暴力団排除条例（平成24年貝塚市条例第23号）第10条に基づく措置を受けていないこと。
（5） 貝塚市税に未納がないこと。
（6） [bookmark: _Hlk118480297]過去５年間に病床数が２００床以上の病院においてＡＩ問診システムの導入実績があること。
（7） 参加申込届出後、業者決定までの間においても参加資格を満たすこと。